- 1 -

东扶发〔2020〕10 号

东方市扶贫开发领导小组
关于印发东方市 2020 年第二批中央财政专项

扶贫资金（发展资金）项目计划的通知

各乡镇（华侨经济区），各相关单位：

《东方市 2020 年第二批中央财政专项扶贫资金（发展资金）

项目计划》经东方市 2020 年扶贫开发领导小组第 6 次全体会议

审议通过，现将《东方市 2020 年第二批中央财政专项扶贫资金

（发展资金）项目计划》印发给你们。请严格按照《中央财政专

项扶贫资金管理办法》（财农〔2017〕8 号）、《海南省人民政府

办公厅关于印发海南省简化政府投资扶贫项目审批管理暂行办

法、海南省扶贫物资政府采购实施暂行办法、海南省扶贫种苗供

应管理暂行办法的通知》（琼府办〔2016〕182 号）、《海南省人

- 2 -

民政府办公厅关于印发海南财政专项扶贫资金管理暂行办法的

通知》（琼府办〔2016〕324 号）和《东方市人民政府办公室关

于印发东方市财政专项扶贫资金管理细则的通知》（东府办

〔2017〕24 号）等有关规定尽快组织实施。

特此通知。

附件：1.东方市 2020 年第二批中央财政专项扶贫资金（发

展资金）项目计划表

2.各项目资金绩效表

东方市扶贫开发领导小组

2020 年 5 月 18 日

东方市扶贫开发领导小组办公室 2020 年 5 月 18 日印发